
Zarządzenie KO.021.39.2023 

Kierownika Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Działdowie 

z dnia 01 grudnia 2023r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Działdowie. 

Na podstawie § 8 ust. 2 statutu nadanego uchwałą Nr V/23/15  Rady Gminy  Działdowo z 

dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Działdowie (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2021r., poz. 

3868) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

  Nadaje się nowe brzmienie załącznikowi nr 2 „Schemat struktury organizacyjnej 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie” do Regulaminu Organizacyjnego 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie z dnia 31 grudnia 2020r., który będzie 

stanowił załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia regulaminu nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Działdowie 

/-/ Kamila Piotrowska 


